
Dato.:

Tegn.:

Tegn nr.:

U-Værdi.:

Indlejret CO2

Udv. beklædning:

Indv. beklædning:

Brandmodstand:

Tegningsnavn:

Mål:

Rev.:
WF-TOP 40 mm. 245 mm. bjælkespær & Tagpap

K1-10

Broof (T2)

23.01.2026

Peter Ladefoged 

304

0,15 W(m2K)
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Alle mål er vejledende og
skal kontrolleres på stedet.

22 mm. Tagbrædder

45x45 mm. Regle / ventilation

40 mm. Woodfiber TOP 180

Woodfiber AIR

1,6 mm. Woodfiber CLAY

15 mm Woodfiber STRONGBOARD

Under & Overpap

5
2

3
4

5
4

0
2

45
1

5
3


